



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AH - 341812
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 2C207AC7-4A9D-4EDA-9B81-AE84266F206B
Fecha Expedición y Lugar 2024-10-26T20:31:01 92860
Fecha y Hora de Certificación 2024-10-26T20:31:06
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	47131811		XUN	Pza	Jab Lav Zote 100 g	4.31	4.31
1.00	50112000		XUN	Pza	Salch HotD Kir 500	34.00	34.00
1.00	14111704		XUN	Pza	Papel Higienico KI	119.83	119.83
3.00	50221101		XUN	Pza	Arroz Italriso Sup	23.40	70.20
1.00	50171800		XUN	Pza	Sals CatsClemJaq6	26.50	26.50
1.00	50131700		XUN	Pza	Alpura Fresa 6x220	62.70	62.70
2.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Sabrosano M	32.00	64.00
1.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Chile 64g	13.00	13.00
.26	50112009		KGM	Kg	JamFudPavoKg	256.50	66.69
1.00	50461847		XUN	Pza	Frijoles Ref La Si	15.00	15.00
1.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Camar 64g	13.00	13.00
1.00	53131615		XUN	Pza	Protec Max Larg 50	38.79	38.79
1.00	50171800		XUN	Pza	May La Cost 385 G	39.00	39.00
1.00	50131612		XUN	Pza	Huevo El Calvario	40.50	40.50
1.00	50161500		XUN	Pza	Chocomilk 400G	63.89	63.89
					- Descuento :		9.58
1.00	53131602		XUN	Pza	Locion Capilar Fun	77.59	77.59
1.00	53131600		XUN	Pza	TratCap Ferm4x15ml	75.00	75.00
1.00	50131701		XUN	Pza	Leche Lala Entera	149.00	149.00

Cantidad con Letra

Un mil dieciocho Pesos 24/100 M.N.

Sub-Total :\$ 973.00
Descuento. :\$ 9.58
IVA Tras. % 16.00 :\$ 50.48
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 4.34
TOTAL :\$ 1,018.24



Sello Digital del CFDI:

T9tIzIPKeZrKU8LjQxneqIG55lrig8ALkvXkdV5e6YKK8PzsHuX8J4DNI+7Gdok+nBFYaCWmbkMsDUFUAUJVs3hnBDZbmsE/w48ykjV7Kgjf8DjXTmUKhe96
0+xo9536K5TLsOqYc807iFBnc1vQPQFgDq5sZgio/WaSP7SFTNMqQorlubZ4feUMZQuVIPMtSzCdBFLvdBPtC7BrwVDg2MuYcGKJncOYsBaMjYr1/gDdPSfP
t1cALVDjsAvvTithD2w316n9pF1PFfBbSvzUEIEu8ie0ZVv/RFR5DpNVGop7HXXj5xgcxlaw+Hu7tjOYzpP02/VTZ+sQ9hVhDgud1w==

Sello Digital del SAT:

LzqSsqWnNFR7HicTW8aToWwVwMX8aoZi5+XlZak7Qci+drjJZqkLb+1ReaVv7tjfpk5DWDlpmAWDA2/yfHLDhhOh4hJn2SFx2PaJZKDjdue/9uPHHF8FoU
/LoAwCWxA8/zaF3G/ojGKINH07WYGIhep5EkukJ60W/BngCLmNn408JlVvbkUKjV8vTxvI3x4i0xoOvATrVkcCJuW+JWPF/CNITcOwU2NkcYNtAILPG3xp
btCfm/KlwMEK+aSOJ6LSkoVv2rz3BycIAKpEvryLqZQv0wqlmSHcr8Ck1j3LPOGzsXn8flew7vRXAQxqtmCTaYZRAfUC1jU2/ZvHA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|2C207AC7-4A9D-4EDA-9B81-AE84266F206B|2024-10-26T20:31:06|MAS980812UK1|T9tIzIPKeZrKU8LjQxneqIG55lrig8ALkvXkdV5e6YKK
8PzsHuX8J4DNI+7Gdok+nBFYaCWmbkMsDUFUAUJVs3hnBDZbmsE/w48ykjV7Kgjf8DjXTmUKhe960+xo9536K5TLsOqYc807iFBnc1vQPQFgDq5sZgio/WaS
P7SFTNMqQorlubZ4feUMZQuVIPMtSzCdBFLvdBPtC7BrwVDg2MuYcGKJncOYsBaMjYr1/gDdPSfPt1cALVDjsAvvTithD2w316n9pF1PFfBbSvzUEIEu8ie0
ZVv/RFR5DpNVGop7HXXj5xgcxlaw+Hu7tjOYzpP02/VTZ+sQ9hVhDgud1w=|00001000000506315610|]